DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2014-PMI
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 018/2014, referente à AQUISIÇÃO DE 310 M2 DE TATAME / EVA 10 mm, para atendimento da Secretária de Aviação e Obras, no valor total R$ 6.045,00 (Seis Mil e Quarenta e Cinco Reais), tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGO a contratação em favor da empresa ONEPLAY COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME, com CNPJ nº 14.926.449/001-90.
 Publique-se.

Ibaiti-PR, 14 de Março de 2014.
ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal